
                                                                                                                      

            

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять п’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я                 
 

Про створення комісії по інвентаризації та реєстру 
комунального майна  

 
Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

висновки та рекомендації постійних комісій з питань житлово – комунального господарства, 
комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, з питань 
планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку,  Слобожанська селищна рада   

 
ВИРІШИЛА: 
 
              

1. Створити комісію по інвентаризації та реєстру комунального майна  у складі: 
 
Ніколенко Алла Павлівна 
 
Киричок Вікторія Вікторівна 

- голова комісії, директор КП «Керуюча компанія «Перспектива»; 
 
- секретар комісії, інспектор з благоустрою; 

 
члени комісії: 
 
Шевченко Роман Анатолійович  -  депутат 12 округу Слобожанської селищної ради; 

Санжаровський Геннадій 
Миколайович 

-  депутат 13 округу Слобожанської селищної ради; 
 
 

Овчинников Руслан Анаталійович 
 
 
Корінний Олександр Олександрович 

- головний спеціаліст відділу внутрішньої політики, зв’язків з                   
громадскістю та ЗМІ. 
 

- начальник КП «Господар».  
  

  2. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Потапову Т.А. 
 3. Контроль покласти на постійну комісію з питань житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 
 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради      Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

06 грудня 2017 року 

1129-25/VII          


	Р І Ш Е Н Н Я

